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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ) , % o
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2020 g §
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS 5
B L
) Classificacéo VALORES % 8
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programatica Processado N&o Proces%cg
10 - Saide 8 g
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE Q%%
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos proprio: %_E
306 01/11/2017 29/12/2017 | 10.302.0044.2031.000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E 4.706,71 a3
18 04/01/2018 23/01/2018 | 10.304.0045.2032.000 | XIMENDES & ALVES MERCADINF 1.738,30 § %
32 04/01/2018 30/08/2018 10.122.0041.2026.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 3.110,38 g 8
21 04/01/2018 19/01/2018 | 10.122.0041.2026.000 | INSS 123.167,08 & E
85 31/01/2018 30/03/2018 10.122.0041.2026.000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTF 459,97 ‘%1 m
105 12/03/2018 20/04/2018 | 10.301.0042.2030.000 | COM REP MACIEL CAVALCANTI 1.618,70 g i
119 14/03/2018 12/07/2018 | 10.122.0041.2026.000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS E SE 1.915,00 % >
290 01/08/2018 | 30/08/2018 | 10.122.0041.2026.000 | INSS 150.000,00 % %
434 26/10/2018 31/10/2018 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 14.683,47 § =
538 31/12/2018 31/12/2018 | 10.122.0041.2026.000 | INSS 67.188,54 % E
106 11/02/2019 11/02/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 69.767,48 ® 8
179 29/03/2019 29/03/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 10.364,86 % g
213 10/04/2019 12/07/2019 | 10.122.0041.2026.000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE ¢ 0,01 8 3
223 23/04/2019 23/04/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 25.960,84 % (%
266 30/04/2019 28/05/2019 | 10.122.0041.2026.000 | E L DA SILVA SERVICOS DE REDE 1.100,00 g E
296 10/05/2019 10/05/2019 10.122.0041.2026.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D 7.150,05 % 8
307 31/05/2019 31/07/2019 | 10.122.0041.2026.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 165,20 o?‘ro
308 31/05/2019 31/05/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 26.988,95 K
373 28/06/2019 09/07/2019 | 10.122.0041.2026.000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS E SE 1.875,00
377 28/06/2019 28/06/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 11.355,69
453 30/07/2019 31/07/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 30.249,23
481 14/08/2019 14/08/2019 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 21.044,83
574 16/09/2019 30/09/2019 | 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 29.000,58
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
, [(e) 3
10 - Saide Qa3
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE §§
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos préprio: é m
629 28/10/2019 28/10/2019 10.122.0041.2026.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 4.570,67 % m
628 28/10/2019 28/10/2019 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 29.728,23 8 J§>
P}
677 18/11/2019 18/11/2019 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 16.605,56 g 8
pd
766 05/12/2019 10/12/2019 | 10.122.0041.2026.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores Dt 7.341,46 Q 2
e =<
775 10/12/2019 10/12/2019 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.155,00 S m
[oX
774 10/12/2019 10/12/2019 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.447,38 3 g
o=z
783 31/12/2019 31/12/2019 10.122.0041.2026.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.509,57 % 3:
197
Subtotal do FMS- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos pr6prios 672.968,74 éo@
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos vincula g an
129 22/02/2019 25/02/2019 10.301.0042.2030.000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E 1.305,75 5 o
@]
589 24/09/2019 22/10/2019 10.301.0042.2030.000 | MAGNO ANTONIO TENORIO CAV 117,60 % o
m
780 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0042.2030.000 | FOLHA NASF CONTRATADOS 9.500,00 & ¥
779 31/12/2019  |31/12/2019 | 10.301.0042.2028.000 | FOLHA PACS EFETIVOS 32.280,25 i %
781 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0042.2031.000 | FOLHA HOSPITAL LEITO DE RET. 87.782,00 S (U%
Subtotal do FMS- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, et 130.985,60 éoﬁ
=t
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 803.954,34 (%06)
&
(]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programatica Processado N&o Proces%cﬁ
12 - Educagéo § §,
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA §§
Recursos Préprios ﬁ n'l
o
91 30/01/2017 29/12/2017 12.361.0009.2008.000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA 3.885,00 %‘ o
152 31/01/2017 29/12/2017 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 43.155,18 ] 3§>
i B
171 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0018.2019.000 | BREJAO COMERCIO DE PETROLE 10.172,00 g 8
pd
571 16/10/2017 29/12/2017 12.361.0018.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 15.695,31 8 2
e =<
727 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0018.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 9.749,77 S m
[oX
42 10/01/2018 19/01/2018 12.361.0009.2008.000 [ INSS 24.642,28 é_-i
482 11/07/2018 09/08/2018 12.361.0009.2008.000 | MARIA DAS MONTANHAS CORDE 445,00 % E
I
934 14/11/2018 14/11/2018 12.361.0009.2008.000 [ BOM GOSTO CRIACOES INDUSTR 1.027,50 % E
72 28/02/2019 28/02/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 30.000,00 é:: ,-U|-j|
Q<
362 31/07/2019 02/08/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 573,90 % o
408 30/08/2019 30/08/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 13.407,24 % 8
m
436 10/09/2019 31/12/2019 12.361.0009.2008.000 | QUITERIA FERREIRA DUTRA 550,00 '& g
435 10/09/2019 25/09/2019 12.361.0009.2008.000 [ AURILANE BARROS SAMPAIO SA 15.000,00 8- ;’6
O
464 30/09/2019 30/09/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.703,62 % (U%
508 31/10/2019 05/11/2019 12.361.0009.2008.000 | LETYCIA THAYNA GOMES DA RC 1.620,00 g E
521 31/10/2019 31/10/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.989,62 % 8
549 10/11/2019 29/11/2019 12.361.0009.2008.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.989,62 086'
(]
588 09/12/2019 09/12/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.221,67
598 10/12/2019 10/12/2019 12.361.0009.2008.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.221,67
Subtotal do Recursos Proprios 201.049,38 0,00




Lo

é ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C .
o~
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G4
) Classificacéo VALORES % 8
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programéatica Processado Néo Proces%cg
12 - Educacgo S ,§,
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA ng%
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) %_E
22 03/01/2018 30/08/2018 | 12.361.0018.2019.000 | INSS 33.644,39 z 3
24 04/01/2018 19/01/2018 12.361.0018.2020.000 | INSS 92.594,81 g %
43 10/01/2018 30/10/2018 12.361.0018.2020.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 4.440,64 g 8
44 10/01/2018 19/01/2018 12.361.0018.2019.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 29.730,70 Q E
926 09/11/2018 09/11/2018 12.361.0018.2020.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D 11.669,71 ‘% m
925 09/11/2018 09/11/2018 12.361.0018.2019.000 [ INSS 13.824,97 g i
1066 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0018.2020.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 6.653,33 % E
1118 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.000 [ INSS 12.752,84 g* %
1117 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2020.000 | INSS 17.556,75 53: §
60 11/02/2019 11/02/2019 | 12.361.0018.2020.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 30.000,00 % o
71 28/02/2019 28/02/2019 12.361.0018.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 60.000,00 © 8
180 30/04/2019  |30/04/2019 | 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 8.679,54 % E
229 31/05/2019 31/05/2019 12.361.0018.2020.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 16.817,91 8' ;’6
307 28/06/2019 28/06/2019 12.361.0018.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 606,76 % (%
298 28/06/2019 10/07/2019 12.361.0009.2012.000 | RENATO CURVELO ADVOCACIA £ 5.000,00 g E
308 28/06/2019 28/06/2019 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 16.817,91 % 8
357 31/07/2019 01/08/2019 12.361.0018.2019.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 28.647,82 085'
356 31/07/2019 02/08/2019 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 39.346,46 E
466 30/09/2019 30/09/2019 12.361.0018.2019.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 7.972,74
465 30/09/2019 30/09/2019 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 10.675,83
520 31/10/2019 31/10/2019 12.361.0018.2019.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 10.261,23
522 31/10/2019 31/10/2019 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 16.779,38
523 31/10/2019 31/10/2019 12.361.0018.2019.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 17.115,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programatica Processado N&o Proces%cﬁ
12 - Educagéo § §,
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA ng%
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) g n'l
532 08/11/2019 08/11/2019 12.361.0018.2019.000 | BREJAO COMERCIO DE PETROLE 7.764,45 % m
550 10/11/2019 29/11/2019 12.361.0018.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 9.981,93 8 %
551 10/11/2019 29/11/2019 12.361.0018.2019.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 17.115,15 g 8
pd
589 09/12/2019 09/12/2019 [ 12.361.0018.2019.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 17.072,79 Q 2
e =<
596 10/12/2019 10/12/2019 12.361.0018.2019.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 9.981,93 S m
[oX
599 10/12/2019 10/12/2019 12.361.0018.2020.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 11.951,48 é_ i
591 10/12/2019 30/12/2019 12.361.0018.2019.000 | FOLHA APOIO AO ESTUDANTE 12.480,40 % E
I
608 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0018.2020.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 31.018,88 % e
605 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0018.2020.000 | FOLHA MAGISTERIO CONTRATA 75.558,42 él." |-U|3|
o<
604 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0018.2019.000 | FOLHA FUNDEB 40 EFETIVOS 76.057,14 5 o
606 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0018.2020.000 | FOLHA MAGISTERIO CONTRATA 91.951,40 © 8
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 852.522,84 Cgog
Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 1.053.572,22
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PREFEI'[URA MUNICIPAL DE TEREZINHA ) ) Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) Classificacéo VALORES % 8
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programéatica Processado Néo Proces%cg
04 - Administracso S ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA §§
Recursos Proprios %_E
154 31/01/2017 29/12/2017 | 04.122.0005.2004.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 28.358,31 a3
295 07/04/2017 08/12/2017 04.122.0005.2002.000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO 400,00 g %
301 13/04/2017 29/12/2017 | 04.122.0005.2004.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 13.962,06 g 8
401 23/06/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.002,94 8 E
728 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 26.795,17 ‘%1 m
20 03/01/2018 19/01/2018 04.122.0005.2004.000 | INSS 99.693,97 g—i
88 05/02/2018 09/05/2018 04.122.0005.2004.000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 660,00 % E
137 20/02/2018 18/04/2018 04.122.0005.2004.000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA D 1.333,57 g« %
155 23/02/2018 02/07/2018 04.122.0005.2004.000 | INSS 4.384,52 %—" §
206 08/03/2018 31/12/2018 | 04.122.0005.2004.000 | EDER M VIEIRA - ME 2.000,00 % o
304 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0005.2004.000 [ AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 0,50 © 8
302 02/05/2018  |23/05/2018 | 04.122.0005.2004.000 | FOLHAS 29.576,59 % E
365 01/06/2018 26/06/2018 04.122.0005.2004.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 7.097,15 8- %
428 02/07/2018 02/07/2018 | 04.122.0005.2004.000 | INSS 124,52 % (81
534 01/08/2018 10/08/2018 04.122.0005.2004.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 654,12 % E
680 30/08/2018 17/09/2018 | 04.122.0005.2004.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 8.384,14 % 8
952 23/11/2018 26/11/2018 04.122.0005.2004.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 8.518,83 085‘
1116 31/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0005.2004.000 | INSS 23.868,12 ?
1122 31/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0005.2004.000 | FOLHA ADMINISTRACAO COMISE 38.102,65
1119 31/12/2018 04.124.0004.2003.000 | FOLHA CONTROLE INTERNO 0,03
85 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0005.2004.000 | MARIA DAS DORES DE CARVALH! 400,00
86 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0005.2004.000 | JOSE BEZERRA DE CARVALHO 400,00
74 02/01/2019 07/02/2019 | 04.122.0005.2004.000 | MANOEL HONORATO OS SANTOS 625,00
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o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programatica Processado N&o Proces%cﬁ
04 - Administragdo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ;?r%
Recursos Préprios ﬁ n'l
£
89 02/01/2019 19/02/2019 04.122.0005.2004.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 8.127,96 %‘ m
110 31/01/2019 22/02/2019 04.122.0005.2004.000 | BANCO DO BRASIL SA 0,02 S j§>
i B
117 04/02/2019 26/12/2019 04.122.0005.2004.000 | GILSON LUIS DE MACEDO 600,00 g 8
pd
116 04/02/2019 11/03/2019 04.122.0005.2004.000 | MANOEL HONORATO OS SANTOS 609,00 8 2
e =<
123 04/02/2019 03/12/2019 04.122.0005.2004.000 | EL DA SILVA SERVICOS DE REDE 1.400,00 S m
[oX
199 28/02/2019 01/04/2019 04.122.0005.2004.000 | MANOEL HONORATO OS SANTOS 699,00 §_ i
234 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0005.2004.000 | EDER M VIEIRA - ME 9.000,00 % E
I
276 29/03/2019 29/03/2019 04.122.0005.2004.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 14.443,82 % e
285 01/04/2019 02/05/2019 04.122.0005.2004.000 | MANOEL HONORATO OS SANTOS 931,00 é:: ,-“?,
Q<
352 02/05/2019 13/05/2019 04.122.0005.2004.000 | XIMENDES & ALVES MERCADINF 3.429,40 % o
476 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0005.2004.000 | AURILANE BARROS SAMPAIO SA 1.800,00 % 8
m
595 05/08/2019 05/08/2019 04.122.0005.2004.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 0,30 '& g
646 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0005.2004.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.875,50 8 ;’6
O
727 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0005.2004.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.190,03 % (Uj’
911 09/12/2019 09/12/2019 04.122.0005.2004.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 28.397,04 § E
M
Subtotal do Recursos Proprios 381.845,23 @
Subtotal da Fungdo 04 - Administragéo 381.845,23 @03
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ] , Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z5
B L
) Classificacéo VALORES % 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
programatica Processado N&o Proces%cg
08 - Assisténcia Social § §,
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE Tt Q%%
Recursos Proprios %_E
43 08/03/2017 29/12/2017 | 08.244.0055.2042.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 19.726,56 a3
115 01/09/2017 29/12/2017 | 08.244.0055.2042.000 | EDER M VIEIRA - ME 3.500,00 § %
165 12/12/2017 29/12/2017 | 08.244.0055.2042.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 22.808,26 g 8
5 02/01/2018 19/01/2018 | 08.244.0055.2042.000 | INSS 50.000,00 & E
55 05/02/2018 04/12/2018 08.244.0055.2042.000 | VILELA SPORTES LTDA 48,00 ‘%1 m
50 05/02/2018 | 03/04/2018 | 08.244.0052.2060.000 | XIMENDES & ALVES MERCADINF 961,20 g i
76 23/03/2018 30/04/2018 | 08.243.0056.2043.000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AF 5.046,50 % >
92 02/04/2018 31/12/2018 | 08.244.0055.2042.000 | EDER M VIEIRA - ME 650,00 % @
100 12/04/2018 29/11/2018 08.244.0055.2042.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 92,08 g §
159 03/08/2018 31/12/2018 | 08.244.0055.2042.000 | EDER M VIEIRA - ME 7.000,00 % S
163 10/08/2018 30/08/2018 | 08.244.0055.2042.000 | INSS 47.592,05 & 8
151 04/03/2019 | 04/03/2019 | 08.244.0055.2042.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 38.460,82 % E
169 18/03/2019 28/03/2019 | 08.244.0052.2041.000 | BLOCO DE PROT. SOC. ESPECIAL 1,00 8 3
247 26/04/2019 15/05/2019 | 08.244.0052.2060.000 | XIMENDES & ALVES MERCADINF 1.978,90 % g
254 02/05/2019 10/05/2019 | 08.244.0055.2042.000 | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS 998,00 g E
298 31/05/2019 28/06/2019 | 08.244.0055.2042.000 | BANCO DO BRASIL SA 409,21 % 3
301 31/05/2019 31/05/2019 | 08.244.0055.2042.000 | AGOES SOCIOASSISTENCIAIS 600,00 S
319 10/06/2019 25/06/2019 | 08.244.0052.2060.000 [ VILELA SPORTES LTDA 4,00 E
335 28/06/2019 28/06/2019 | 08.244.0055.2042.000 | INSS 8.615,56
392 22/07/2019 31/07/2019 | 08.244.0055.2042.000 | INSS 8.615,56
404 31/07/2019  [07/08/2019 | 08.244.0055.2042.000 | EDER M VIEIRA - ME 3.500,00
426 20/08/2019 20/08/2019 | 08.244.0055.2042.000 | INSS 8.615,56
490 30/09/2019 30/09/2019 | 08.244.0055.2061.000 | PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA 6.350,00




Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C .
e WP P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces%cﬁ
— - 2 =
08 - Assisténcia Social Qa3
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE Tt §§
Recursos Préprios g n'l
484 30/09/2019 30/09/2019 08.244.0055.2042.000 | INSS 8.615,56 %' e
532 10/10/2019 10/10/2019 08.244.0054.2040.000 | BOLSA FAMILIA 2.818,00 8 J§>
in B
533 10/10/2019 10/10/2019 08.244.0052.2041.000 | BLOCO DE PROT. SOC. ESPECIAL 5.000,00 g 8
pd
534 10/10/2019 10/10/2019 08.244.0055.2061.000 | PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA 5.365,00 8 2
e =<
553 31/10/2019 25/11/2019 08.244.0052.2060.000 | BLOCO DE PROTECAO SOCIAL BA 5.300,00 S m
[oX
554 31/10/2019 20/11/2019 08.244.0055.2042.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 8.615,56 3 g
(SIS
565 11/11/2019 02/12/2019 08.244.0055.2042.000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA MA?T 250,00 % E
I
608 27/11/2019 29/11/2019 08.244.0055.2042.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 8.615,56 %« E
649 20/12/2019 31/12/2019 08.244.0055.2042.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.520,06 é:: ,-Ul-’,
Q<
652 23/12/2019 30/12/2019 08.244.0055.2042.000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA MAT 250,00 § o
657 26/12/2019 26/12/2019 08.244.0055.2042.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 241,04 % 8
m
656 26/12/2019 26/12/2019 08.244.0055.2042.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.339,22 -& g
660 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0055.2042.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.560,00 8 ;’6
QA
%S
Subtotal do Recursos Proprios 294.063,26 o8,
e
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 294.063,26
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
e WP P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA b brof2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
R
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = g-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces%cﬁ
— - 2 =
09 - Previdéncia Social Qa3
IPSET - INST. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE TERE Q%%
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) g n'l
8 03/04/2017 29/12/2017 09.122.0058.2044.000 | VR GESTAO EMPRESARIAL LTDA 1.000,00 %‘ %
11 02/05/2018 07/05/2018 09.122.0058.2044.000 | EMERSON LEANDRO DE MORAE¢ 400,00 8 J§>
n X
12 05/06/2018 05/06/2018 09.122.0058.2044.000 | EMERSON LEANDRO DE MORAE¢ 3.200,00 g 8
Z
13 01/08/2018 01/08/2018 09.122.0058.2044.000 | CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA 2.450,00 Q 2
[
27 04/07/2019 02/12/2019 09.122.0058.2044.000 | EL DA SILVA SERVICOS DE REDE 1.184,00 S m
Q.
26 04/07/2019 31/12/2019 09.122.0058.2044.000 | EDER M VIEIRA - ME 3.250,00 8_ §
9
27 04/07/2019 09.122.0058.2044.000 | EL DA SILVA SERVICOS DE REDE 59%0@1
T
42 20/11/2019 20/11/2019 09.122.0058.2044.000 | EMERSON LEANDRO DE MORAE:! 1.200,00 % m
43 20/11/2019 09.122.0058.2044.000 | EMERSON LEANDRO DE MORAE! 4.80@}0&,
o<
47 30/12/2019 30/12/2019 09.122.0058.2044.000 | EDER M VIEIRA - ME 650,00 g o
+ O
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacédo, PNATE, etc.) 13.334,00 5.39%’0@
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 13.334,00 5.39&0&
© 3
&3
o3
S —
% >
3
g
o
&




Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C PR
e WP P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA b bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
Classificagao VALORES g B
NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
13 - Cult S 3
- Cultura 2 %
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA Q%‘g
Recursos Préprios g -
&
306 28/06/2019 11/07/2019 13.392.0016.2017.000 | IRAILDA GALINDO DA SILVA 3.300,00 %‘ Byl
281 28/06/2019 01/07/2019 13.392.0016.2017.000 | MARIA JOSE BARROS 3.837,00 8 J§>
in B
430 10/09/2019 10/09/2019 13.392.0016.2017.000 | DIEGO DA SILVA INACIO 125471¢ 1.500,00 g 8
Subtotal do Recursos Proéprios 8.637,00 @OQ
S m
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA = b
Recursos Proprios é;
657 24/08/2018 11/09/2018 13.392.0016.2017.000 | DIEGO DA SILVA INACIO 125471¢ 3.200,00 5 E
g T
Subtotal do Recursos Proprios 3.200,00 @,’Og
jon
Subtotal da Fungédo 13 - Cultura 11.837,00 &
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
SN
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
15 - Urbanismo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA §§
Recursos Préprios ﬁ n'l
o
726 29/12/2017 29/12/2017 15.452.0039.2025.000 | Inst. de Previdencia dos Servidores D¢ 4.105,45 % o
126 20/02/2018 09/04/2018 15.452.0039.2025.000 | MARQUES & SILVA CONSTRUTOF 7.360,00 ] 3§>
i B
367 01/06/2018 12/06/2018 15.452.0039.2025.000 | L. & C. INCORPORADORA LTDA 100,00 g 8
pd
754 28/09/2018 15/10/2018 15.452.0039.2025.000 | GIRLENO ALVES DE ALMEIDA 91,50 8 2
e =<
755 28/09/2018 15/10/2018 15.452.0039.2025.000 | GIRLENO ALVES DE ALMEIDA 91,50 S m
[oX
1123 31/12/2018 31/12/2018 15.452.0039.2025.000 | FOLHA SEC OBRAS COMISSIONAD 30.022,78 §_ i
104 31/01/2019 12/03/2019 15.452.0039.2025.000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGEN 226,50 % E
I
721 30/09/2019 30/09/2019 15.452.0039.2025.000 | FOLHA INTINERANTE 10.400,00 % e
722 30/09/2019 30/09/2019 15.452.0039.2025.000 | FOLHA RECICLAR 10.450,00 § ,-"?,
S
Subtotal do Recursos Proprios 62.847,73 o
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 62.847,73 Oﬁ
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
e WP P

o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA N bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
20 - Agricultura Qa3
11
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ng‘g
Recursos Préprios g -
81
682 10/09/2019 10/09/2019 20.608.0007.2006.000 | BREJAO COMERCIO DE PETROLE 0,01 g_' o
U'sS
Subtotal do Recursos Proéprios 0,01 (_%O%
)
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 0,01 gog

,.
N

0avIvOSOddvd 3A OIAINT SNIHLYIN ‘'VHIFIA
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
e S P

o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA b bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
25 - Energia Q8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ;{2%
Recursos Préprios ﬁ n'l
o
594 06/08/2018 07/10/2020 25.752.0036.1024.000 | L L LOPESE JF DE HOLANDA EN 20.500,00 g_‘ m
U'sS
Subtotal do Recursos Proéprios 20.500,00 (_%O%
)
Subtotal da Fungdo 25 - Energia 20.500,00 gog

A
N
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
e WP P

o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA b bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
[(e) 3
26 - Transporte Q8
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ;{2%
Recursos Préprios ﬁ -
o
924 09/11/2018 31/12/2018 26.782.0060.2046.000 | EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 g_' o
U'sS
Subtotal do Recursos Proéprios 7.125,00 (_%O%
)
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 7.125,00 gog

A
N
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
e WP P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA b bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Na&o Proci

27 - Desporto e Lazer Q8
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA ;{2%
Recursos Préprios ﬁ n'l
o
19 02/01/2019 30/01/2019 27.813.0017.2018.000 | V LUCIA & CIA LTDA 1.050,00 g_‘ m
U'sS
Subtotal do Recursos Proéprios 1.050,00 (_%O%
)
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 1.050,00 gog

A
N
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Lo

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembr o de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C g
e WP P

o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA b bro/2020 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
28 - Encargos Especiais Q8
11
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ;{2-8
Recursos Préprios g n'l
81
451 07/06/2019 07/06/2019 28.843.0006.0000.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 36,00 g_‘ m
U'sS
Subtotal do Recursos Proéprios 36,00 (_%O%
)
Subtotal da Fung¢do 28 - Encargos Especiais 36,00 gog
NI
<
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.650.164,79 5.39808
b4

TEREZINHA
19/02/2021

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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.o

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucéo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVD i
X '
&
Q
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE TEREZINHA ) Dezembro/2020 @ %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = :?>
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 g
a4
2 o
Classificacdo VALORES 8a
NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado Né&o Proces@d@
8 03/04/2017 29/12/2017 09.122.0058.2044.000 [ VR GESTAO EMPRESARIAL LTDA 1.000,00 _% S
11 02/05/2018 07/05/2018 09.122.0058.2044.000 [EMERSON LEANDRO DE MORAES 400,00 % Q
=m
12 05/06/2018 05/06/2018 09.122.0058.2044.000 [ EMERSON LEANDRO DE MORAES 3.200,00 Fg 2
13 01/08/2018 01/08/2018 09.122.0058.2044.000 |CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA 2.450,00 8 %
Q
26 04/07/2019 31/12/2019 09.122.0058.2044.000 |EDER M VIEIRA - ME 3.250,00 g g
27 04/07/2019 02/12/2019 09.122.0058.2044.000 |E L DA SILVA SERVICOS DE REDE 1.184,00 é 2
27 04/07/2019 09.122.0058.2044.000 (E L DA SILVA SERVICOS DE REDE 5920%
o >
42 20/11/2019 20/11/2019 09.122.0058.2044.000 | EMERSON LEANDRO DE MORAE¢ 1.200,00 g -
Q
43 20/11/2019 09.122.0058.2044.000 [EMERSON LEANDRO DE MORAES 4.80@0
)
47 30/12/2019 30/12/2019 09.122.0058.2044.000 [EDER M VIEIRA - ME 650,00 15§
~ o
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 13.334,00 5 39@0

TEREZINHA

19/02/2021

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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